

## İslam İnkılabı Rehberi'nin 13. cumhurbaşkanlığı onama töreninde beyanatı - 3 /Aug/ 2021

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, cumhurbaşkanı onama hükmünde gençlere fırsat kapılarını açma, üretim yolundaki engelleri kaldırma, milli paranın takviye edilmesi ve halkın güçlenmesi gibi hususlara vurgu yaptı.

İslam İnkılabı rehberi enformasyon sitesinin bildirdiğine göre, 13. dönem cumhurbaşkanlığı onama töreni bugün Salı İmam Humeyni hüseyniyesinde düzenlenirken, İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran halkının oylarını onaylayarak, Ayetullah Seyyit İbrahim Reisi'yi İran İslam Cumhuriyeti, cumhurbaşkanı olarak atadı.

İslam İnkılabı Rehberi'nin cumhurbaşkanı onama hükmünde şu ifadelere yer verildi:

Bismillahirrahmanirrahim

والحمد لله رب العالمين و صلى الله على محمد وآله الطاهرين سيما بقية الله في الارضين

Fazl ve inayeti ile İran halkını siyasi ve toplumsal sınavdan başı dik çıkaran Alim ve Kadir Allah'a şükrediyorum. Yüce halkımız zor ve komplike şartlarda anlamlı ve izzet bahşeden varlığıyla ülkenin yönetilmesine halkın oylarının hakim olduğunu tecelli ettirdi ve halkçı ve değerli, bilim camiasından olan, takvalı ve parlak yöneticilik geçmişi olan bir şahsiyeti seçerek, yolu adalet, ilerleme özgürlük ve izzet olan İnkılabın nurani yolunu katetmekte güçlü iradesini ortaya koydu.

Bugün aziz ülkemiz tüm alanlarda hizmet ve sıçrama yolunda kifayetli, cihatçı, bilgili ve cesur bir yöneticiye muhtaçtır ve halkın ve özellikle gençlerin açık ve gizli yeteneklerini seferber ederek sahaya sürebilen, üretim yolundaki engelleri kaldırabilen, milli parayı takviye etme siyasetini ciddi bir şekilde takip edebilen, ekonomik sorunların ağırlığı omuzlarında olan orta ve alt sınıf vatandaşları, güçlendirebilen, akılcı kültürel yöneticilikle İran halkının maddi ve manevi yolunda engelleri yok edebilen, ülkenin layık olduğu konuma yönelik hareketini hızlandırabilen bir yöneticiye ihtiyacı vardır. Şimdi aziz halkımıza teşekkür ederken, onların seçimine uyararak, bilge, yorulmaz, tecrübeli ve halkçı alim, hüccetülislam Seyyit İbrahim Reisi'ye verilen oyu onaylayarak, zati alisini İran İslam Cumhuriyeti cumhurbaşkanı olarak atıyor ve kendisi ve meslektaşları için Allah'ü Teala'dan tevfiik ve yücelik diliyorum ve şunu da hatırlatıyorum ki İran halkının oyları ve benim onayım, kendisinin İslam sırat-ı Mustakimi ve İnkılap yolu olan daimi yolunu devam ettirdiği sürece geçerlidir ve Allah'ın fazlı ile böyle de olacaktır.

و السلام على عباد الله الصالحين  
Seyyit Ali Hamanei

3 Ağustos 2021

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, seçilmiş cumhurbaşkanı Seyyid İbrahim Reisi için düzenlenen onay töreninde yaptığı konuşmada Reisi'ye hitaben, " Milli mutabakat simgesi olun, halkla samimi şekilde konuşun, yolsuzlukla durmadan mücadele edin." dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin katılımıyla yeni cumhurbaşkanı seçilen İbrahim Reisi için düzenlenen cumhurbaşkanlığı devir teslim töreni gerçekleşti. Ayetullah Hamanei, bu törende bir konuşma yaptı. 12. hükümetinin çalışmalarını takdir eden Ayetullah Hamanei, yeni Cumhurbaşkanı Reisi'ye ve kuracak kabinesine başarılar diledi.

Ülkede birçok kez cumhurbaşkanlığı görevi devir teslim töreni gerçekleştiğine dikkati çeken İslam İnkılabı Rehberi, "Ashında bu görevin mantık çerçevesinde ve sükûnet içinde devredilmesi oldukça önemlidir. Genellikle birçok ülkede görevi devir-teslim süreci kriz çıkarma yoluyla yapılır. Allah'a çok şükür burada sakin ve güvenli bir şekilde yapılıyor. Bu konu ülkenin huzur içinde olduğunu ve aynı zamanda İran halkı ile yetkililerin akılcılığını ve ülkedeki siyasi çeşitliliğin bir göstergesidir." dedi.

Ayetullah Hamanei, İran'da yapılan cumhurbaşkanlığı seçimlerine dair, "Seçimleri boykot etme komplosu, İran karşıtı düşmanlarının siyasi çevrelerinde planlandı ve ülkede bazıları ihmalen, bazıları ise kasten bunu izledi, ancak halkımız bu komploya kararlı bir şekilde karşılık verdi. Halkın seçime katılımı iyiydi ve sahada olduğunu gösterdi." değerlendirmesinde bulundu.

Yeni Cumhurbaşkanı Reisi'nin "halkın hükümeti" sloganını gerçeğe dönüştürmesi gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, "Yeni hükümetin kurulması için elinizi çabuk tutun. Ülkenin koşulları hükümetin kurulmasının ertelenmesini gerektirmez." ifadesini kullandı.

Bugün ülkenin sorunları ve sıkıntılarında söz edildiğine dikkat çeken İslam İnkılabı Rehberi, ancak ülkenin su, petrol, maden, iç piyasa, komşular ve yetenekler alanındaki kapasitesi ve gençlerinin hayret verici hazırlığının sorunların çok ötesinde ve olağanüstü olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, İran düşmanlarının yürüttüğü kara kampanya çalışmalarına değinerek, "Bugün ülke düşmanları kamuoyunu etkilemek için en çok yumuşak savaş ve medya savaşı konusunda aktiftir. Onlar büyük miktarda para harcayıp çok iş yapıyorlar." diye konuştu.

Ülke içinde medya ve propaganda alanındaki bazı zafiyetlere de değinen İslam İnkılabı Rehberi, bu konularda da çok güçlü ve akıllıca davranmak gerektiğini vurguladı.